РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.12.2015 г.                                                                                                     № 218

Об утверждении плана проведения проверок муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования
«город Свирск» в отношении физических лиц
на 2016 год

В целях эффективного осуществления муниципального жилищного контроля на территории  муниципального образования «город Свирск», в соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города от 15.10.2013 № 751 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «город Свирск», постановлением администрации города от 13.11.2013 № 818 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «город Свирск», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск»:
1. Утвердить план проведения проверок муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «город Свирск» в отношении физических лиц на 2016 год (прилагается).
2. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте города Свирска.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра – председателя Комитета по жизнеобеспечению администрации города Свирска Д.И.Махонькина.

Мэр                                                                                                        В.С.Орноев

[bookmark: _GoBack]Приложение
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
от 30.12.2015 г. № 218

ПЛАН
проведения проверок муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «город Свирск» в отношении физических лиц на 2016 год

	№ п/п
	Адрес объекта
	Месяц начала проведения проверки
	Форма проверки

	1.
	г. Свирск, ул. Комсомольская, 2-51
	Март 2016
	выездная

	2.
	г. Свирск, ул. Комсомольская, 4-36
	Март 2016
	выездная

	3.
	г. Свирск, ул. Комсомольская, 6-44
	Март 2016
	выездная

	4.
	г. Свирск, ул. Комсомольская, 4-2
	Апрель 2016
	выездная

	5.
	г. Свирск, ул. Комсомольская, 11-28
	Апрель 2015
	выездная

	6.
	г. Свирск, ул. Комсомольская, 3А-47
	Апрель 2016
	выездная

	7.
	г. Свирск, мкр.Березовый, ул. Лесная. 1-10
	Май 2016
	выездная

	8.
	г. Свирск, ул. Хасановских боев, 5-86
	Май 2016
	выездная

	9.
	г. Свирск, ул. Лермонтова, 3-1
	Июнь 2016
	выездная

	10.
	г. Свирск, ул. Дзержинского, 3-9
	Июнь 2016
	выездная

	11.
	г. Свирск, ул. Маяковского, 22-9
	Июль 2016
	выездная

	12.
	г. Свирск, ул. Молодежная, 10Б-15
	Июль 2016
	выездная

	13.
	г. Свирск, ул. Киевская, 10-2
	Август 2016
	выездная

	14.
	г. Свирск, ул. Маяковского, 34А-2
	Август 2016
	выездная

	15.
	г. Свирск, ул. Маяковского, 17-7
	Сентябрь 2016
	выездная

	16.
	г. Свирск, ул. О.Кошевого, 11-54
	Сентябрь 2016
	выездная

Руководитель аппарата администрации                                                                  Г.А.Макогон